SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4067/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.031914/2014-78;

RESOLVE:

 Designar os servidores abaixo relacionados, para exercerem a Fiscalização

do Contrato nº 59/2014, que tem como objeto a: Construção da Urbanização do

Campus Universitário de Breves – 2ª Etapa.

-  Rômulo  Antônio  Chaves  Lopes,  ocupante  do  cargo  de  Engenheiro,

Matricula SIAPE nº 2018760.

-  Rodrigo  Leonardo  Costa  Braz,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  em

Edificações, Matricula SIAPE nº 2129330.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de setembro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4067/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy